
Uchwała Nr 619/105/V/2016
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 5.04.2016 roku

w sprawie:

zmiany uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego Nr IV/51/16/2014 z dnia 2 czerwca
2014  roku   w  sprawie  gromadzenia  dochodów  na wydzielonym  rachunku  przez
oświatowe jednostki budżetowe Województwa Śląskiego.

Na podstawie art. 41 ust.1   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity:
Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn.zm.) 

Zarząd  Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

1. Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego – stanowiący załącznik
do niniejszej uchwały – w sprawie zmiany uchwały w sprawie gromadzenia dochodów
na  wydzielonym   rachunku  przez  oświatowe  jednostki  budżetowe  Województwa
Śląskiego.

2. Przyjęty projekt uchwały przedkłada się Sejmikowi Województwa Śląskiego na najbliższą
sesję 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa                                  ......................

2.  Aleksandra Skowronek    –  Wicemarszałek Województwa            ……………..

3. Stanisław Dąbrowa   - Wicemarszałek Województwa                      ……………..

      4.  Henryk Mercik  – Członek Zarządu Województwa                         ......................
   
      5.  Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa                ……………...


	Uchwała Nr 619/105/V/2016
	Zarządu Województwa Śląskiego
	z dnia 5.04.2016 roku
	Zarząd Województwa Śląskiego


